
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.96.2019
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach do realizacji zadań 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1832 z późn. zm.) na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach, zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Upoważnić p. Natalię Machalską - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach do realizacji 
zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1832 z późn. zm.), w tym do wydawania Karty Dużej Rodziny.

§ 2. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane.

§ 3. Upoważnienie wygasa najpóźniej z dniem rozwiązania stosunku pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Gorzycach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy

Daniel Jakubczyk

Id: E331FC03-855B-4082-9714-97F65361D3DA. Przyjęty Strona 1




